Municipio de Apan
Estado de Hidalgo
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2018 al 31/mar./2018

Con saldo y/fo movimientos. {De la cuenta: 8270-10119-PY0001-101-385001 a la 8270-10119-PY0001-101-385001-1)

Fecha y | 18/feb./2021

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién | 11:01 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto qumom Abonos Saldos
Mw.mo%%“ .L_A - Gastos de representacién G. Corriente $0.00 $8,150.99 $0.00 $8,150.99
Doooss 31/01/2018 Fact. 12392 (COMPROBACION DE GASTOS DEL CH. 004) $350.00 $0.00 $350.00
D0008s 31/01/2018 Fact. 12406 (COMPROBACION DE GASTOS DEL CH. 004) $490.00 $0.00 $840.00
Dooose 31/01/2018 Fact. 12399 (COMPROBACION DE GASTOS DEL CH. 004) $1,025.00 $0.00 $1,865.00
Dooose 31/01/2018 Varios ﬁoo_smumOm)O_Oz DE GASTOS DEL CH. 004) $363.00 $0.00 $2,228.00
poooss 31/01/2018 Fact. A5581 Aoogwxom>o_02 DE GASTOS DEL CH. 004) $1,508.00 $0.00 $3,736.00
Doooss 31/01/2018 Fact. A3905 HOO__..___vambo_OZ DE GASTOS DEL CH. 004) $1,013.00 $0.00 $4,749.00
Doo0ss 31/01/2018 Fact. A5031 AOO_S_".mOm}O_OZ DE GASTOS DEL CH. 004) $934.99 $0.00 $5,683.99
Doooss 31/01/2018 Fact. A 3212 (COMPROBACION DE GASTOS DEL CH. 004) $1,285.00 $0.00 $6,968.99
D0OD137 28/02/2018 Peaje Aoo_,..__uxOm>0_Oz DE GASTOS DEL CH. 011) $552.00 $0.00 $7,520.99
D00137 28/02/2018 Fact. SC9308 (COMPROBACION DE GASTOS DEL CH. 011) $630.00 $0.00 $8,150.99
Total : 0.00 8,150.99 0.00 8,150.99
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